
 

 

UCHWAŁA NR XLI/648/2022 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Borne Sulinowo na rok 2022 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) w związku z art. 212 ust. 1 pkt 3-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) Rada Miejska 

w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/604/2021 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Borne Sulinowo na rok 2022 § 3 i § 4 otrzymują następujące brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie - 10 569 461 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów - 4 035 406 zł, 

2) przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 6 534 055 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody - 13 813 418 zł, w tym: 

- 5 922 000 zł przychody z kredytu, w tym 4 035 406 zł na pokrycie deficytu, 

- 6 534 055 zł przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym 

6 534 055 zł na pokrycie deficytu, 

- 1 357 363 zł przychody z pożyczek, 

2) rozchody - 3 243 957 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Mariusz Gorgol 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 kwietnia 2022 r.

Poz. 1428


		2022-04-04T11:30:27+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




